

Marta Konecna
Parkova 626/19
92522 Velke Uľany
Slovensko

IČO: 14014301
DIČ: 1020273474
IČ DPH: SK1020273474

mobil:
tel.: 031 - 7878400
fax: 031 - 7878400
e-mail:
www:



Faktúra

OBCENÝ ÚRAD VEĽKÉ UĽANY

P0097

Došlo: 12-09-2023

Číslo záznamu:	Číslo spisu: 679
Prílohy:	Vybavuje:

Platba: prevodom
Doprava:

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ:

Obecny Urad Velke Uľany

Hlavna
92522 Velké Uľany
Slovensko

Dátum	Symbol
vystavenia: 31.08.2023	konštantný: 8
splatnosti: 14.09.2023	variabilný: 0097
dodania: 31.08.2023	špecifický:

Konečný príjemca IČO: 00306282
DIČ: 2021006768
IČ DPH:

Obecny Urad Velke Uľany
Hlavna
92522 Velké Uľany
Slovensko

Bankový účet

číslo: 0024146725 / 0900
IBAN: SK47 0900 0000 0000 2414 6725 SWIFT: GIBASKBX

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
PANT NAVARO.120	6492	2,00	2,50	20	5,00	1,00	6,00
M 8 PODLOZKA	6537	100,00	0,08	20	8,33	1,67	10,00
HMOZ.ZATL. 6X40	13	1,00 bal	3,33	20	3,33	0,67	4,00
X BIT SADA S2 10ks	6330	0,20	6,67	20	1,33	0,27	1,60
KONTAJNER VENT	6339	1,00	12,50	20	12,50	2,50	15,00
PP REDUK.ZN	6238	1,00	3,33	20	3,33	0,67	4,00
PP VENT GULO.3/4	6640	1,00	3,75	20	3,75	0,75	4,50
BETON B 20	6068	15,00	3,25	20	48,75	9,75	58,50

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,01	-0,01	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	86,33	17,27	103,60
SPOLU	86,33	17,27	103,60

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00
Spolu na úhradu: 103,60 €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 103,60



PAY by square



MARTA KONEČNÁ
STAVEBNÍK
925 2

Podpis: [Signature]